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FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişiminden dört gün sonra 19 Temmuz 2016’da İnegöl 3. Asliye Ceza Mahkemesi’nde mübaşir

olarak görev yapan bir kişi, adliyenin veznesine giderek şunları söyledi:“Siz yanlış biliyorsunuz, bu hükümetin bir oyunu,

tankın içindeki ateş edenler vatandaşlar tarafından linç edildi, o kadar askeri yere yatırdılar, işkence yaptılar, siz hiçbir şey

bilmiyorsunuz. Bu darbe bir senaryodur. Darbe girişimi Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın başkan olmak için planladığı tiyatro veya

senaryodan ibaret bir girişimdir, bu tip oyunlara gelmeyelim, masum askeri vatandaş linç etmiştir. Ayrıca FETÖ ile

cumhurbaşkanı ve kabinesi daha düne kadar el eleydi.” demiş.

Yargıtay; suç değilYargıtay; suç değil

Bu kişi hakkında Bursa 9. Ağır Ceza Mahkemesi’nde terör örgütü propagandası ve suçu, suçluyu övmek iddiasıyla dava açıldı.

Yargılama sonunda mahkeme kararında sanığın kısmen ikrar içeren beyanları ve tanıkların ifadeleri dikkate alındığında,

suçlamaya konu sözleri söylediği ifade edildi. Kararda, bu sözlerde içeriği itibarıyla terör örgütünün cebir, şiddet veya tehdit

içeren yöntemlerini meşru gösterecek, övecek ya da teşvik edecek nitelikte olmadığı ve unsurları oluşmayan suçtan sanığın

beraatine karar verildiği belirtildi. Temyiz edilmeyen karar kesinleşti ancak bu defa devreye Adalet Bakanlığı girdi. Adalet

Bakanlığı, sanığın sözlerinin propaganda suçunu oluşturduğu gerekçesiyle beraat kararının ‘kanun yararına bozulması’

talebiyle dosyayı Yargıtay’a götürdü. Yargıtay başsavcılığı, bakanlığın kanun yararına bozma talebi doğrultusunda beraat

kararının bozulması için Yargıtay 16. Ceza Dairesi’ne başvurdu. Ancak daire, bakanlığın bu talebini, terör örgütü propagandası

şartları oluşmadığı gerekçesiyle reddetti.

Kararı örnek gösterinKararı örnek gösterin

Bu haber, basında ve sosyal medyada geniş yer buldu. Eğer bu sözleri eden kişinin FETÖ ile herhangi bir bağlantısı yoksa tek

başına “15 Temmuz bir tiyatrodur” demek bence de suç olamaz. Çünkü FETÖ ile bağlantısı olmayan ama böyle düşünen bir

çok insan var. Bu kişileri, FETÖ elebaşı ve diğer örgüt üyelerinden ayrı tutmak gerekiyor. Onlar zaten 15 Temmuz’dan beri
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Biz her şeyi yarım yaşadık
Filiz Özkol

Dr. Haydar Dümen anısına
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Solculardan işgale destek...
Oral Çalışlar

Vasi vasiyetname yapar mı?
Tamer Heper

Sıradaki haber yükleniyor...

işledikleri suçu böyle bir yalanla örtmeye çabalıyor. Ancak FETÖ ile bağlantısı olmadığı halde, “15 Temmuz tiyatrodur”

demek, gerçeği inkar etmektir, yalan söylemektir, halkın verdiği kahramanca mücadeleyi inkar etmektir, körlüktür,

korkaklıktır, alçaklıktır, şerefsizliktir, şerefsizlik de Terörle Mücadele Kanunu kapsamında bir suç değildir. “15 Temmuz’a

tiyatro” diyenlerin yüzüne en güçlü şekilde bunları söyleyin. Mahkemeye vermekle tehdit ederlerse, Yargıtay’ın İnegöl

Adliyesi’nde çalışan o şerefsiz mübaşir lehine verdiği karardaki, “Sanığın sözlerinin söyleniş zamanı ve biçimi nazara

alındığında ağır eleştiri kapsamında kaldığı…” şeklindeki gerekçesini örnek gösterirsiniz.
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